РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Костомукшского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С. Пушкина»

П Р И К А З

от 25.09.2017 г.                                                                                                         № 144

 О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября 2013 года № 1252 (в редакции приказа Минобрнауки России от 17 марта 2015 года

№ 249) и распоряжением администрации Костомукшского городского округа

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 28 сентября по

24 октября 2017 года согласно графику:

Предмет  Дата,

День недели

Время, место Ответственные

1. История   11.10 СР 15.00 каб.314 Иванова И.М.

2. Математика (с 4 кл) 10.10. ВТ 15.00 каб.317, 319 Чижова Р.А.

3. Математика (5-6 кл.) 28.09 ЧТ 15.00 каб.115 Князева С.П.

4. Математика (7-11 кл.) 10.10 ВТ 15.00 каб.115 Князева С.П.

5. Русский язык (5-11 кл) 20.10 ПТ 15.00 каб.109, 209,205 Лунева Ю.А.

6. Технология 23.10 ПН 15.00 мастерские Старикова В.В.

7. Информатика и ИКТ 16.10 ПН 10.00 каб.303 Аникина О.Г.

8. Обществознание 19.10. ЧТ 15.00 каб.310 Торговкина Е.А.

9. Английский язык 12.10. ЧТ 15.00 каб.208, 301 Непочатых Л.И.

  10.  Русский язык (4 кл) 19.10 ЧТ 15.00 каб.218 Чижова Р.А.

11. Физика 14.10 СБ 15.00 каб.306 Шевченко В.И.

12. Литература 06.10. ПТ 15.00 каб.109 Лунева Ю.А.

13. Биология 13.10 ПТ 15.00 каб.205 Дорошкевич Е.А.

14. Право 09.10. ВТ 15.00 каб.310 Торговкина Е.А.

15. Химия 02.10. ПН 15.00 каб.203 Урядникова С.Н.

16. География 03.10 ВТ 15.00 каб.304 Чистякова И.А.

17. Физическая культура

(7-8 кл)

17.10. ВТ 15.00 спортивный зал Коренева Т.А.

Волков В.Ф.

Зубко Н.Н.

18. Физическая культура

(9-11 кл)

18.10.СР 10.00 спортивный зал Безуглый М.С.

Зубко Н.Н.

Коренева Т.А.

19. Физическая культура

(5-6 кл.)

21.10.СБ 15.00 спортивный зал Ширшова Е.К.

Коренева Т.А.

Волков В.Ф.

20. ОЬЖ 24.10 ВТ 15.00 каб.213 Локкина Е.С.

5. Ответственным до начала школьного этапа олимпиады по предметам

проконтролировать наличие согласия родителей на сбор, хранение, использование,

распространение (передачу) и публикацию персональных данных своего

несовершеннолетнего ребёнка, а также его олимпиадной работы, в том числе в сети

"Интернет".

6. Координатору школьного этапа Стариковой В.В. провести инструктаж для

ответственных за проведение олимпиады по предметам.

7. Ответственным за проведение олимпиады по предметам необходимо сдать

координатору Стариковой В.В.  протокол (приложение №1) и аналитический отчет

по итогам олимпиады на следующий день после её проведения (приложение №2)

8.  Секретарю учебной части Жиртуевой С.Н. ознакомить с приказом педагогов под

роспись.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

              Директор школы:                                                                  Н.Н.Герасимчук

ЛИСТ

ознакомления педагогических работников с приказом от 25.092017 г.    № 144

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018

учебном году»

ФИО педагога Дата  Подпись

Гончар Н.А. 25.09.17

Иванова И.М.

Князева С.П.

Чижова Р.А.

Лунева Ю.А.

Старикова В.В.

Торговкина Е.А.

Непочатых Л.И.

Шевченко В.И.

Дорошкевич Е.А.

Урядникова С.Н.

Чистякова И.А.

Локкина Е.С.

Зубко Н.Н.

Коренева Т.А.

Волков В.Ф.

Безуглый М.С.

Ширшова Е.К.

Жиртуева С.Н.